

BUSINESS STANDARD

22.08.2025



MAHESHWARI LOGISTICS LIMITED

CIN: L60232GJ2006PLC049224

Registered Office: MLL House, Shed No. A2-3/2 OPP. UPL 1st Phase, GIDC, Vapi
Valsad Gujarat- 396195.

Phone: 0260-2431024. Email: info@mpl.biz/cs@mpl.biz. Website: www.mpl.biz

NOTICE

(FOR THE ATTENTION OF THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY)
Intimation regarding 100-Day Campaign - "Saksham Niveshak" by Ministry of Corporate Office for KYC and other related updation and shareholder engagement to prevent transfer of Unpaid/Unclaimed Dividends to Investor Education and Protection Fund ("IEPF")

The equity shareholders of the Company are hereby intimated that pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), Ministry of Corporate affairs ("MCA") letter dated July 16, 2025 the Company has started **100 days campaign "Saksham Niveshak" starting from July 28, 2025 to November 6, 2025.**

During this campaign all the shareholders:

- who have not claimed their Dividend;
- who have not updated their KYC & nomination details or
- who are facing any issues related to unclaimed dividends

may write to the Company's Registrar and Transfer Agent ("RTA") i.e. **M/s Bigshare Services Private Limited**, the contact details of whom are mentioned herewith.

Further e-mail to be sent to the company at **e-mail Id: cs@mpl.biz**

Further the detailed information including details of the concerned shareholder(s) whose shares are due for transfer to IEPF Demat Account including the names, Folio No./DP Id & Client Id of such shareholder, number of shares and amount of unclaimed dividend for seven consecutive years are updated on the website of the company at <https://mpl.biz/shareholders-information.html>.

The shareholders may further note that this campaign has been started proactively and specifically to reach out to the shareholders to update their KYC, bank mandates, Nominee and contact information etc., and claim their unpaid/unclaimed Dividend in order to prevent their dividend amount from being transferred to the IEPFA.

Bigshare Services Private Limited,

Address: Office No. S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park,
next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road,
Andheri (East) Mumbai- 400093, Maharashtra, India,

Telephone: 022-62638200.

Email: lawoo@bigshareonline.com / investor@bigshareonline.com.

Website: <https://www.bigshareonline.com>.

For Maheshwari Logistics Limited
Sd/-

Gaurav Rajesh Jhunjunwala
Company Secretary & Compliance Officer
(Nodal Officer)

Dated: 21.08.2025

Place: Vapi

GUJARAT GUARDIAN

22.08.2025



માહેશ્વરી લોજિસ્ટીક્સ લિમીટેડ

સીઆઈએન : L60232GJ2006PLC049224

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : એમએલએલ હાઉસ, શેડ નં.એ-૨-૩/૨, ચુપીએલની સામે, ફર્સ્ટ ફેઝ, જુઆઈડીસી, વાપી વલસાડ, ગુજરાત - ૩૯૬૧૯૫ ફોન : ૦૨૬૦-૨૪૩૧૦૨૪,

ઈમેલ : info@mlpl.biz/cs@mlpl.biz વેબસાઈટ : www.mlpl.biz

નોટીસ

(કંપનીના ઇકિવટી શેરહોલ્ડર્સના ધ્યાને લાવવા માટે)

મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ (એમસીએ)નીદાવો નહીં કરાયેલ અને ચુકવાયેલ ડિવિડન્ડને ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (આઈઈપીએફએ)માં તબદીલ કરવા અને કેવાયસી અપડેટસ માટે જરૂરી સક્ષમ નિવેશક શિર્ષક હેઠળની ૧૦૦ દિવસની સઘન મુંબેશની જાણકારી માટે

આથી કંપનીના ઇકિવટી શેરહોલ્ડર્સને જણાવવાનું કે ઈન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (આઈઈપીએફએ), મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સ (એમસીએ) ના તા.૧૬મી જુલાઈ, ૨૦૨૫ના પત્રને ધ્યાને લેતા કંપની દ્વારા 'સક્ષમ નિવેશક' શિર્ષક હેઠળની ૧૦૦ દિવસની સઘન મુંબેશ તા.૨૮મી જુલાઈ ૨૦૨૫ થી ૬મી નવેમ્બર, ૨૦૨૫ દરમિયાન ચોખનાર છે.

આ મુંબેશ દરમિયાન એવા તમામ શેર હોલ્ડર્સ

- જેમણે પોતાના ડિવિડન્ડનો દાવો રજુ ન કર્યો હોય
- જેમણે નો ચોર કસ્ટમર (કેવાયસી) જાણકારીમાં સુધારા વધારા કરવા, જેમાં બેંક ખાતાની જરૂરીયાત મુજબ નોમિનીની નોંધણી અને તેમના સંપર્કની વિગતો (ઈમેલ આઈડી, મોબાઈલ નંબર અને સરનામા) પુરા પાડવા નહીં હોય.

- જેમને દાવો નહીં કરાયેલ // નહીં ચુકવાયેલ ડિવિડન્ડસ અંગેની સમસ્યા હોય તેમણે કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્સી (આર્ટીએ)નો સંપર્ક જેમ બને તેમ જલ્દીથી કરવો.

મે. બિગ શેર સર્વિસિઝ પ્રાઈવેટ લિમીટેડનો સંપર્ક નીચે જણાવ્યા મુજબ કરવો.

વધુમાં તેમણે કંપનીના ઈમેલ આઈડી ઉપર મેલ મોકલવો : cs@mlpl.biz

વધુમાં જેમના શેર્સ આઈઈપીએફ ના ડીમેટ ખાતામાં તબદીલ થવા પાત્ર હોય એવા શેરધારકોની વિગતો જેમાં નામો, ફોલિયો નંબર/ડીપી આઈડી અને કલાયન્ટ આઈડી જે શેર હોલ્ડરના શેરની સંખ્યા અને દાવો નહીં કરાયેલ ડિવિડન્ડની રકમ જેનો સતત સાત વર્ષથી દાવો કરવામાં ન આવ્યો હોય તેની જાણકારી કંપનીની વેબસાઈટ ઉપર આપવામાં આવી છે : <https://mlpl.biz/shareholders-information.html> શેર ધારકોએ વધુમાં નોંધ લેવી કે આ મુંબેશનો આશય શેરધારકોને સહાયક બનવાનો છે જેથી તેમની નો ચોર કસ્ટમર (કેવાયસી) જાણકારીમાં સુધારા વધારા કરવા, જેમાં બેંક ખાતાની જરૂરીયાત મુજબ નોમિનીની નોંધણી અને તેમના સંપર્કની વિગતો (ઈમેલ આઈડી, મોબાઈલ નંબર અને સરનામા) અને છેલ્લા નાણાંકિય વર્ષો દરમિયાન દાવો નહીં કરાયેલ/નહીં. ચુકવાયેલ ડિવિડન્ડસનો કોઈ પણ દાવો કરવામાં ન આવ્યો હોય એવા ડિવિડન્ડસ અને શેર્સ આઈઈપીએફ ઓથોરિટીના નામે તબદીલ કરતા અટકાવી શકાય.

મે. બિગ શેર સર્વિસિઝ પ્રાઈવેટ લિમીટેડ

સરનામું : ઓફિસ નં.એસ ૬-૨, છઠ્ઠા માળે, પિનાકલ બિઝનેસ પાર્ક,

અહુરા સેન્ટરની બાજુમાં, મહાકાલી કેઝ રોડ, અંધેરી(પૂર્વ), મુંબઈ-૪૦૦૦૯૩, મહારાષ્ટ્ર, ભારત

ફોન નં. : ૦૨૨-૬૨૬૩૮૨૦૦

ઈમેલ : lawoo@bigshareonline.com/investor@bigshareonline.com.

વેબસાઈટ : <https://www.bigshareonline.com>.

વતિમાહેશ્વરી લોજિસ્ટીક્સ લિમીટેડ

સહી/

ગોરવ રાજેશ મુનમુનવાલા

કંપની સેક્રેટરી અને કોમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર

(નોડલ ઓફિસર)

તા. ૨૧.૦૮.૨૦૨૫

સ્થળ : વાપી